

מ"ת 54203/03/23 - דוד וינשטוק (עצור בפקא"ל) נגד מדינת ישראל - פמ"ד (פלילי)

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 54203-03-23 מדינת ישראל נ' וינשטוק(עצור/אסיר בפיקוח)
תיק חיצוני: 576172/2022

בפני כבוד השופט נסר אבו טהה
המבקש
נגד
המשיבה
החלטה

דוד וינשטוק (עצור בפקא"ל) ע"י ב"כ עו"ד אביחי חג'בי
מדינת ישראל - פמ"ד (פלילי)

1. בהמשך לדיון והחלטת בית המשפט מיום 12.07.2023 וכן מיום 26.07.2023, התקבל תסקיר משלים שתמציתו, כי המבקש שיתף פעולה עם גורמי הטיפול בשרות המבחן. באשר לקבוצה הטיפולית - נמסר על ידי שרות המבחן, כי ישנה אפשרות לשלבו בטיפול מחוץ לשרות המבחן (היחידה לקידום נוער המשויכת לשירותי הרווחה בעיריית ירושלים ונותנת מענה טיפולי מותאם לצעירים הנדרשים לכך). המבקש הסכים להשתלב ביחידה כזו, אולם כדי שהמבקש יוכל להשתלב בטיפול מחוץ לשרות המבחן, דרושה החלטת בית המשפט על ביטול מעצרו בפיקוח אלקטרוני.

בנוסף, מעריך שרות המבחן, כי לעת הזו, פחת הסיכון הנשקף מהמבקש באופן ניכר. הערכה זו נשענת על מספר פרמטרים ובהם, שיתוף הפעולה שמגלה עם שרות המבחן, רצון של המבקש שוב ושוב להשתלב בטיפול, עמידתו בתנאי מעצרו ללא הפרות כלשהן וללא הסתבכויות נוספות עם רשויות החוק. ההתרשמות, כי ההליך הפלילי המתנהל נגדו מהווה עבורו גורם הרתעתי ומציב גבולות.

לסיכום - שרות המבחן ממליץ על ביטול המעצר בפיקוח אלקטרוני, ותחת זאת ישהה המבקש במעצר בית לצד היתר יציאה לעבודה אצל המעביד שנבחן בשרות המבחן וכן בבית המשפט בימים א-ה בין השעות 07:30-18:30 בליווי מלא ומתמיד של הערב.

2. בהמשך לדיון האחרון, ולאחר שעיינתי בתסקיר המשלים וכן נתתי הזדמנות לצדדים את המעביד בישיבה שהתקיימה ביום 12.07.2023, ומהטעמים והנימוקים שעמד עליהם שרות המבחן בהמלצתו, הנני מורה על שינוי התנאים כדלקמן:

א. מורה על ביטול המעצר בפיקוח האלקטרוני, ותחת זאת ימשיך המבקש לשהות במעצר בית מלא בכתובת החלופה בה נתון, תחת אותם מפקחים.

ב. מתיר למבקש לצאת ממעצר הבית לצורכי עבודה בימים א-ה בין השעות 07:30-18:30, בליווי מלא ומתמיד של המעביד, מר דרומי רעי דניאל, שחתם ערבות צד ג' בהתאם להחלטה מיום 12.07.2023, וזאת הן ביציאה מכתובת החלופה והן בתום שעות העבודה.

ג. בימים בהם לא יעבוד המבקש - ימשיך לשהות במעצר בית מלא.

ד. המבקש רשאי לצאת בליווי מי מהערבים להמשך התייצבות למסגרת הטיפולית בה ישולב או לפגישות עם קצין המבחן.

ה. יתר התנאים יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים, לשרות המבחן ולפקא"ל.

ניתנה היום, כ"ז אלול תשפ"ג, 13 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.